

Årsredovisning

för

Home Solutions i Sverige AB

556767-5565

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Aspenberg, Styrelseledamot
2024-07-05

Styrelsen för Home Solutions i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Home Solutions i Sverige AB är verksam inom mätdatainsamling av bl.a. elektricitet, värme, vatten, temperaturnivåer och koldioxid för bostadsrättsföreningar och större kommersiella fastigheter. Bolagets tjänster omfattar planering, projektledning av installationer och drift genom molntjänsten Propeye.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Nordic Propeye AB	1 000	1 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	56 064	33 056	13 570	13 831	23 020
Resultat efter finansiella poster	-11	580	7 447	5 335	2 265
Soliditet (%)	9,7	10,7	7,3	10,1	9,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget har ökat både omsättningen och resultatet och samtidigt minskat kostnaderna genom samordningsfördelar som uppkommit genom sammanslagningar av funktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 389 822	579 778	2 069 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		579 778	-579 778	0
Årets resultat			9 495	9 495
Belopp vid årets utgång	100 000	1 969 600	9 495	2 079 095

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2.678.364 kr (2.678.364kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 969 600
årets vinst	9 495
	1 979 095
disponeras så att i ny räkning överföres	1 979 095
	1 979 095

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		56 064 122	33 055 829
Övriga rörelseintäkter		434 995	469 609
		56 499 117	33 525 438
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 128 372	-18 760 677
Övriga externa kostnader	2	-7 571 764	-4 120 067
Personalkostnader	3	-7 621 590	-9 870 671
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 304	-143 041
Övriga rörelsekostnader		-49 868	-24 970
		-56 511 898	-32 919 426
Rörelseresultat		-12 781	606 012
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 529	274
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 253	-26 508
		2 276	-26 234
Resultat efter finansiella poster		-10 505	579 778
Erhållna koncernbidrag		20 000	0
Resultat före skatt		9 495	579 778
Årets resultat		9 495	579 778

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	4	2 768 268	2 125 533
		2 768 268	2 125 533
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	42 670	69 709
		42 670	69 709
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		2 810 938	2 195 242
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 517 879	2 016 235
		5 517 879	2 016 235
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 930 810	9 668 466
Fordringar hos koncernföretag		3 703 475	1 837 415
Övriga fordringar		99 157	153 983
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 085 057	2 087 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		683 026	430 042
		12 501 525	14 177 672
<i>Kassa och bank</i>		502 971	991 622
Summa omsättningstillgångar		18 522 375	17 185 529
SUMMA TILLGÅNGAR		21 333 313	19 380 771

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 969 600

1 389 822

Årets resultat

9 495

579 778

1 979 095

1 969 600

Summa eget kapital

2 079 095

2 069 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 439 707

2 979 112

Skulder till koncernföretag

1 133 208

1 947 301

Aktuella skatteskulder

93 230

311 812

Övriga skulder

7 832 135

4 440 414

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

1 915 383

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 755 938

5 717 149

Summa kortfristiga skulder

19 254 218

17 311 171

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 333 313

19 380 771

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
---	------

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier	20 %

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 482.993 kronor (394.721 kr).

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	9	11

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 352 062	1 261 712
Inköp	756 000	1 090 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 108 062	2 352 062
Ingående avskrivningar	-226 529	-113 265
Årets avskrivningar	-113 265	-113 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-339 794	-226 529
Utgående redovisat värde	2 768 268	2 125 533

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	182 630	92 728
Fusion	0	89 902
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 630	182 630
Ingående avskrivningar	-112 921	-30 910
Fusion	0	-53 798
Årets avskrivningar	-27 039	-28 213
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 960	-112 921
Utgående redovisat värde	42 670	69 709

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	802 520
Fusion	0	-802 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Nordic Propelye AB, med organisationsnummer 559150-5457 och säte i Stockholm.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Gävla den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Carl Aspenberg
Carl Aspenberg

2024-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

Mikael Johansson
Mikael Johansson
Godkänd revisor
